
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КРИВОШЕИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА  ФЁДОРА МАТВЕЕВИЧА ЗИНЧЕНКО» 

 

 

 

03.08.2020    ПРИКАЗ   № 145/01-09 

           с.Кривошеино 

 

Об утверждении Положения об общественной комиссии по контролю за организацией и 
качеством питания обучающихся 

 

Во исполнение Распоряжения Администрации Томской области от 18.06.2020 № 
390-р «Об утверждении Перечня мероприятий по организации бесплатного горячего 

питания обучающихся, получающих начальное общее образование в областных 
государственных и муниципальных образовательных организациях в Томской области, 
обеспечивающих охват 100 процентов от числа таких обучающихся в указанных 
образовательных организациях» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение об общественной комиссии по контролю за организацией и 
качеством питания обучающихся (приложение 1). 

2. Утвердить состав комиссии по контролю питания на 2020-2021 учебный год 

(приложение 2). 
3. Утвердить план работы комиссии  на 2020-2021 учебный год (приложение 3). 
4. Утвердить комплекс мероприятий на 2020-2021 учебный год, направленных на 

укрепление здоровья обучающихся, формирование навыков правильного здорового 
питания  (приложение 4). 

5. Утвердить график питания (приложение 5). 
6. Утвердить схему рассадки (приложение 6). 
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Дроздову О.Г 

 

 

 

 

 

Директор школы     Т.А.Зуева 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

 

к приказу № 145/01-09 от 03.08.2020 
                                                                                                                      
 

ПОЛОЖЕНИЕ 

об общественной комиссии по контролю за организацией и качеством питания 
обучающихся 

1.Общие вопросы 

1.1.   Общественная комиссия по контролю над организацией и качеством питания 
обучающихся, производственного контроля над объектом питания (далее - Комиссия) 
создается в МБОУ «Кривошеинская СОШ им. Героя Советского Союза Ф. М. Зинченко»  
(далее – образовательная организация) для решения вопросов своевременного и 
качественного питания обучающихся. 
1.2.   Положение по контролю над организацией и качеством питания обучающихся, 
производственного контроля над объектом питания утверждается приказом директора 
образовательной организации, согласовывается с педагогическим советом.  
1.3.   Состав комиссии утверждается Приказом директора образовательной организации на 
каждый учебный год. 
1.4.   В состав комиссии могут входить представители администрации образовательной 
организации, родительской общественности, педагогического и ученического 
коллективов, медицинские работники. 
1.5.   Комиссия в своей деятельности руководствуется законодательными и иными 
нормативными правовыми актами Российской Федерации, приказами и распоряжениями 
Управления образованием Администрации Кривошеинского района, Уставом и 
локальными актами образовательной организации. 
 

II. Цели и задачи комиссии по контролю за питанием 

2.1. Создание оптимальных условий для обеспечения обучающихся сбалансированным и 
качественным питанием с соблюдением санитарно-гигиенических норм и требований 
Роспотребнадзора. 
2.2. Организация общественного контроля за питанием обучающихся, работой школьной 
столовой, соблюдением работниками столовой и обучающимися требований СанПиН, 
ведением необходимой документации. 
2.3. Пропаганда принципов здорового образа жизни и полноценного питания, в том числе 
и за счет дополнительных внебюджетных (родительских) финансовых средств. 
2.4. Реализация принципов государственной политики в области образования, охраны 
здоровья и безопасности жизнедеятельности обучающихся граждан Российской 
Федерации. 
2.5. Осуществление контроля качества и срока годности продуктов питания в пищеблоке. 
 

III. Основные направления деятельности комиссии 



3. Комиссия: 
       3.1. Оказывает содействие администрации образовательной организации в 
организации питания обучающихся. 
       3.2. Осуществляет контроль: 
- за рациональным использованием платы за питание; 
- за организацией приема пищи обучающимися, за соблюдением порядка в столовой; 
- за соблюдением графика работы столовой. 
       3.3. Организует и проводит опрос обучающихся по ассортименту и качеству 
отпускаемой продукции и представляет полученную информацию руководителю 
образовательной организации. 
       3.5. Вносит предложения администрации образовательной организации по 
улучшению обслуживания обучающихся. 
       3.6. Оказывает содействие администрации в проведении просветительской работы 
среди обучающихся и их родителей (законных представителей) по вопросам 
рационального питания. 
       3.7. Привлекает родительскую общественность к организации и контролю за 
питанием обучающихся. 
 

IV. Организационные принципы работы комиссии 

4.1. Комиссия по контролю над питанием создается приказом   директора в начале 
учебного года, в котором определяются: состав, цели и содержание работы комиссии, 
утверждается план работы на учебный год. 
4.2. В состав комиссии по контролю питания входят: 
- председатель комиссии по контролю над питанием; 
- члены комиссии (представители педагогического коллектива, органов школьного 
самоуправления, родительской общественности, медицинские работники).  
 

V. Организация работы комиссии по контролю за питанием 

5.1. Комиссия по контролю за питанием строит свою работу в соответствии с планом 
работы на учебный год, определяя цели и задачи текущего контроля, его сроки, 
подведение итогов и время на устранение отмеченных недостатков в ходе контроля. 
5.2. Комиссия по контролю за питанием может осуществлять свои функции вне плана 
(графика) работы по инициативе администрации, по жалобе, из-за нарушения 
нормативных правовых актов в области защиты прав ребенка, его здоровья, питания, 
безопасности со стороны работников пищеблока, педагогических работников, 
администрации образовательной организации. 
5.3. Результаты контроля (экспертизы) отражаются в акте. 
5.4. Плановая работа комиссии по контролю за питанием осуществляется не реже 1 раза в 
месяц. 
5.5. Комиссия по контролю за питанием постоянно информирует о своей работе, о 
результатах контроля педагогов и родителей на заседаниях педагогического совета. 
 



VI. Функциональные обязанности комиссии по контролю за питанием 

6.1. Контроль посещений столовой школьниками, учет качества фактически отпущенных 
бесплатных завтраков и обедов. 
6.2. Контроль за санитарным состоянием пищеблока и обеденного зала, внешним видом и 
опрятностью обучающихся, принимающих пищу, заступающих на дежурство по столовой. 
6.3. Контроль за состоянием мебели в обеденном зале, наличием в достаточном 
количестве посуды, специальной одежды, санитарно-гигиенических средств, кухонного 
разделочного оборудования и уборочного инвентаря. 
6.5. Контроль за дежурством классов и педагогов в столовой. 
6.6. Контроль за своевременным и качественным ремонтом технологического и 
холодильного оборудования пищеблока, систем тепло-водо-энергообеспечения. 
6.7. Контроль за графиком приема пищи обучающихся во время перемен, за режимом 
работы столовой и буфета. 
6.8. Контроль за списками обучающихся, получающих бесплатное питание из бюджетных 
средств. 
6.9. Выводы, замечания и предложения комиссии по контролю за питанием должны 
приниматься к руководству и исполнению работниками пищеблока, администрацией, 
организующей питание. 
6.10. С целью контроля за принятыми мерами по устранению отмеченных недостатков в 
ходе предшествующей проверки, комиссия по контролю за питанием может назначить 
повторную проверку. 
 

VII. Документация комиссии по контролю организации питания 

5.1. Комиссия ведет журнал по учёту учащихся, состоящих на бесплатном питании. 
5.2. Заседания комиссии оформляются протоколом. Протоколы подписываются 
председателем и секретарем. 
5.3. Папка протоколов заседания комиссии и тетрадь контроля за организацией питания 
хранится у председателя комиссии. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

 

к приказу № 145/01-09 от 03.08.2020 

 

 
 

Состав комиссии по контролю питания 

 

 

 

Председатель: Полубятко Татьяна Александровна – представитель общественности 

 

Секретарь: Сторожук Юлия Николаевна - от родительской общественности 

 

Члены комиссии: 
 

1. Шабунина Светлана Юрьевна                       – учитель начальных классов 

2.  Сондарь Нина Александровна                     – от родительской общественности 

3. Кривошеина Ольга Михайловна                  – медицинский работник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

 

к приказу № 145/01-09 от 03.08.2020 
 

 

План работы комиссии по контролю питания 

 

на 2020-2021 учебный год 

  

№ Мероприятия Сроки Ответственные 

1. - Контроль посещений столовой 
школьниками, учет качества фактически 
отпущенных бесплатных завтраков и 
обедов. 
- Условия соблюдения правил личной 
гигиены обучающимися. 

Сентябрь Члены комиссии 

2. - Контроль за санитарным состоянием 
пищеблока и обеденного зала, внешним 
видом и опрятностью обучающихся, 
принимающих пищу, заступающих на 
дежурство по столовой. 
- Соответствие реализуемых блюд 
утверждённому меню. 
 - Объем и вид пищевых отходов после 
приема пищи 

Октябрь Члены комиссии 

3. - Контроль за состоянием мебели в 
обеденном зале, наличием в 
достаточном количестве посуды, 
специальной одежды, санитарно-

гигиенических средств, кухонного 
разделочного оборудования и 
уборочного инвентаря.  
- Вкусовые предпочтения детей, 
удовлетворенность ассортиментом и 
качеством потребляемых блюд по 
результатам выборочного опроса детей 
с согласия их родителей (законных 
представителей) 

Ноябрь Члены комиссии 

4. - Контроль за дежурством классов и 
педагогов в столовой.  
- Условия соблюдения правил личной 
гигиены обучающимися. 

Декабрь Члены комиссии 

5. - Контроль за своевременным и Январь Члены комиссии 



качественным ремонтом 
технологического и холодильного 
оборудования пищеблока, систем тепло-

водо-энергообеспечения.  
- Наличие и состояние санитарной 
одежды у сотрудников, 
осуществляющих раздачу готовых блюд 

6. Контроль за графиком приема пищи 
обучающихся во время перемен, за 
режимом работы столовой. 

Февраль Члены комиссии 

7. Контроль за списками обучающихся, 
получающих бесплатное питание из 
бюджетных средств. 

Март Члены комиссии 

8 - Соответствие реализуемых блюд 
утверждённому меню. 
-  Объем и вид пищевых отходов после 
приема пищи 

Апрель Члены комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

 

к приказу № 145/01-09 от 03.08.2020 

 

Комплекс мероприятий, направленных на укрепление здоровья обучающихся, 
формированию навыков правильного здорового питания 

 

1. Примерное содержание тематических уроков по рациональному питанию в 
рамках различных учебных предметов, курсов внеурочной деятельности 

  

Предмет Содержание занятия 

 Курс внеурочной 
деятельности (для 
обучающихся 1-4 

классов) 

Полезные привычки 

Биология 

  

Основные компоненты пищи, их значение. 
Физиология, жевание, витамины и микроэлементы. Их значение 

для организма человека. 
География 

  

Национальные кухни и блюд. Продовольственная проблема в 
развивающихся странах мира. 

ИЗО Рисунок «Что мы едим». 
История Рассмотрение эпидемий голода, холеры и т.д. с позиции 

рационального питания, соблюдения мер гигиены. 
Технология Обучение приготовлению блюд вкусной и здоровой пищи 

Обучение правилам этикета за столом. 
Литература 

  

Обсуждение меню персонажей литературного произведения. 

ОБЖ 

  

Обсуждение продуктов питания, отрицательно влияющих на 
состояние здоровья. Приготовление еды в экстремальных 

ситуациях. 
 Русский язык Диктант, изложение или сочинение на тему рационального 

питания, компонентов пищи или заболеваний, связанных с 
питанием. 

Физика 

  

Использование физических факторов (температура, 
измельчение и т.д.) для обработки пищи. Роль правильной 
обработки пищи (например, кипячения) для профилактики 

различных заболеваний. 
Химия 

  

Пищевые добавки и их отрицательное влияние на здоровье. 
Белки, жиры, углеводы как компоненты пищи и их значение 

для организма. 
   

2. Мероприятия, направленные на просвещение обучающихся и родителей по 
основам правильного питания,  воспитание культуры питания и ответственности за 

свое здоровье. 
1. Организационно-аналитическая работа, информационное обеспечение. 

1. Организационное совещание - порядок 
приёма учащимися завтраков и обедов; 
оформление списков на льготное 
питание;  сбор документов; график 
дежурства и обязанности учащихся в 

Август - 
Сентябрь 

Отв. за питание 



столовой. 
2. Совещания с классными руководителями 

1-11 классов по вопросам: 
-охват учащихся горячим питанием; 
- соблюдение сан. гигиенических 
требований; 
-профилактика инфекционных 
заболеваний. 

В течение года Директор школы, отв. 
за питание 

3 Осуществление ежедневного контроля 
работы столовой администрацией школы, 
проведение целевых тематических 
проверок. 

В течение года Администрация 
школы, 
бракеражная комиссия 

2. Совершенствование санитарного и материально-технического состояния 

 столовой и пищеблока. 
1. Эстетическое оформление зала столовой, 

стенды по школьному питанию 

Август-

сентябрь 

Отв. за питание 

2. Приобретение мебели для обеденного зала 
столовой. 

По получению 
средств 

Администрация 
школы. 

3. Работа с обучающимися. 
1. Опрос  учащихся,  с целью выявления 

заинтересованности школьников  в 
горячем обеде 

Сентябрь Отв. за питание и 
классные 
руководители 1-11 

классов 

2. Классные часы по темам: 
-  «Что значит: питаться вкусно и 
правильно?» 

- «Здоровье, красота и правильное 
питание» 

- «Режим дня и основы здорового питания 
школьников» 

- «Витамины – источник здоровья» 

- «О вкусной и здоровой пище» 

- «Горячее питание – залог здоровья 
школьников» 

- «Пищевые добавки и их отрицательное 
влияние на здоровье человека» 

- «Неправильное питание – источник 
многих заболеваний» 

Сентябрь Классные 
руководители 

3. Конкурс рисунков (1-5кл.) «Путешествие в 
страну здоровья». 

Сентябрь, 
апрель 

Учитель ИЗО 

4. Конкурс стенгазет и плакатов (5-8кл.) «О 
вкусной и здоровой пище». 

Октябрь Учитель ИЗО 

5. Конкурс видеопрезентаций (9-11кл.) 
«Школьное питание – здоровое питание». 

Ноябрь Классные 
руководители 1-11 

классов, учитель 
информатики, 
(размещение 
на школьном сайте) 
и  отв. за питание. 

6. Освещение вопроса о рациональном Ноябрь,  Зам.директора, отв. за 



питании на сайте школы февраль размещение 
информации на 
школьном сайте и отв. 
за питание. 

7. Конкурс творческих работ «Рисуем ярко, 
интересно том, что вкусно и полезно». 

Март Зам директора по ВР, 
классные 
руководители. 

17. Проведение мониторинга отношения 

учащихся к организации  питания в школе. 
1 раза  в год. Отв. за питание 

18. Просмотр видео фильма о здоровом 
питании 

Март Отв. за питание 

19. Цикл бесед «Азбука здорового питания». В течение 
года. 

Соц.педагог 

Мед. работник 

Кл. руководители. 
20. Беседа  о проблемах питания школьников. По графику Мед. работник школы 

зам. директора по ВР, 
отв. за питание. 

4. Работа с педагогическим коллективом. 
1. Обсуждение вопросов горячего питания на 

совещаниях, семинарах классных 
руководителей. 

По графику Директор школы и отв. 
за питание. 

2. Своевременное выявление учащихся, с 
заболеванием ЖКТ 

В течение года Медработник 

3. Организация питания учащихся из 
малообеспеченных семей. 

В течение года Соц. педагог, отв. за 
питание. 

4. Ведение пропаганды здорового питания. В течение года Классные 
руководители 1-11 

классов, отв. за 
питание. 

5. Осуществление постоянного наблюдения 
за состоянием питания. 

В течение года Классные 
руководители 

6. Пропаганда горячего питания среди 
родителей. 

В течение года Классные 
руководители 

7. 
   

5. Работа с родителями. 
1. Общешкольное родительское собрание с 

вопросом организации школьного питания 

1 раз в год Зам.директора по ВР и 
отв. за питание. 

2. Классные родительские собрания 
«Здоровое питание вашей семьи». 

 1 раз в год Классные 
руководители 

3. Просветительская работа среди родителей 
о правильном и полноценном питании 
учащихся на родительских собраниях. 

По плану Классные 
руководители, от. за 
питание. 

4. Изучение отношения родителей к 
организации горячего питания в школе 
(соц. опрос, анкетирование). 

       апрель Классные 
руководители, отв. за 
питание. 

5. Привлечение родителей к проведению 
внеклассных мероприятий, связанных с 
формированием правильного отношения к 
ЗО, школьных конкурсов о правильном 
питании. 

В течение года Классные 
руководители, отв. за 
питание,  зам. 
директора по ВР. 

 



Приложение 6 

 

к приказу № 145/01-09 от 03.08.2020 
 

 

График питания 

 

 

1 смена  (1-4 классы, 5 классы, 6Г, 7Г, 9 классы,10-11 классы) 
1 урок 08.00-08.40 4А(19ч.), 4Б(19ч.),4В(21ч.),4Г(21ч.) 

9Г (17ч.)- первое питание 

 

97 ч. 
2 урок 08.50-09.30 1А(25ч.), 1Б(25ч.),1В(25ч.),1Г(25ч.) 

6Г(13ч.) 7Г(15ч.) - первое питание  
128 ч. 

3 урок 09.50-10.30 5А(25ч.), 5Б(26ч.), 5В(24ч.),  
5Г(24ч.) 

99 ч. 

4 урок 10.50-11.30 9А(21ч.), 9Б(21ч.),9В(17ч.), 
10А(16ч.), 10Б (16ч.), 
11А(14ч.),11Б(14ч.) 

119ч. 

5 урок 11.40-12.20  Второе питание ОВЗ из 

общеобразовательных классов и 
классов 6Г,7Г, 9Г 

91 

6 урок 12.30-13.10   

 

2 смена (2,3 классы, 6, 7, 8 классы)  
12.45 – 1 питание обучающихся с ОВЗ 2,3 классов 

13.45 - 1 питание обучающихся с ОВЗ 7, 8 классов 

1 урок 13.55-14.35 3А(23ч.), 3Б(22ч.),3В(24ч.),3Г(14ч.) 
2В(23 ч.), 

Первое питание ОВЗ 6 классов 

131ч. 

2 урок 14.45-15.25 2А(25ч.), 2Б(26ч.), 2Г(22ч.) 
8А(16ч.), 8Б(22ч.), 8В(21ч.)  

132ч. 

3 урок 15.45-16.25 6А(27ч.), 6Б(23ч.)6В(26ч.) 
7А(22ч.), 7Б(27ч.),7В(17ч.) 

Второе питание ОВЗ 

142ч. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 6 

 

к приказу № 145/01-09 от 03.08.2020 

 

 

                                   Схема рассадки обучающихся классов 

 

I смена 

 

I перемена 

1 ряд 2 ряд 3 ряд 4 ряд 

1 стол – 4А 1 стол – 4Б 1 стол –4В 1 стол- 4Г 

2 стол – 4А 2 стол – 4Б 2 стол – 4В 2 стол – 4Г 

3 стол – 4А 3 стол – 4Б 3 стол – 4В 3 стол – 4Г 

4 стол – 4А 4 стол – 4Б 4 стол – 4В 4 стол – 4Г 

5 стол – 4А 5 стол – 4Б 5 стол –4В 5 стол – 4Г 

6 стол – 9Г 6 стол – 9Г 6 стол – 4В 6 стол – 4Г 

7 стол – 9Г 7 стол – 9Г 7 стол –  7 стол -   
8 стол- 9Г 8 стол –  8 стол –  8 стол -  

II перемена 

1 ряд 2 ряд 3 ряд 4 ряд 

1 стол – 1А 1 стол – 1Б 1 стол – 1В 1 стол – 1Г 

2 стол -1А 2 стол -1Б 2 стол -1В 2 стол – 1Г 

3 стол -1А 3 стол -1Б 3 стол -1В 3 стол – 1Г 

4 стол -1А 4 стол -1Б 4 стол -1В 4 стол – 1Г 

5 стол -1А 5 стол -1Б 5 стол -1В 5 стол – 1Г 

6 стол -1А 6 стол -1Б 6 стол -1В 6 стол – 1Г 

7 стол -1А 7 стол -1Б 7 стол -1В 7 стол – 1Г 

8 стол -6Г 8 стол -6Г 8 стол -7Г 8 стол – 7Г 

9 стол –6Г 9 стол –6Г 9 стол –7Г 9 стол – 7Г 

III перемена 

1 ряд 2 ряд 3 ряд 4 ряд 

1 стол – 5А 1 стол – 5Б 1 стол – 5В 1 стол – 5Г 

2 стол -5А 2 стол -5Б 2 стол -5В 2 стол – 5Г 

3 стол -5А 3 стол -5Б 3 стол -5В 3 стол – 5Г 

4 стол -5А 4 стол -5Б 4 стол -5В 4 стол –5Г  
5 стол -5А 5 стол -5Б 5 стол –5В 5 стол – 5Г 

6 стол -5А 6 стол -5Б 6 стол – 5В 6 стол – 5Г 

7 стол -5А 7 стол – 5Б 7 стол -5В 7 стол – 5Г 

8 стол-  8 стол –  8 стол - 8 стол –  

9 стол – 9 стол – 9 стол – 9 стол –   

V перемена 

1 стол – 9А 1 стол – 9Б 1 стол – 9В 1 стол- 11А 

2 стол – 9А 2 стол – 9Б 2 стол – 9В 2 стол – 11А 

3 стол – 9А 3 стол – 9Б 3 стол – 9В 3 стол – 11А 

4 стол – 9А 4 стол – 9Б 4 стол – 9В 4 стол – 11А 

5 стол – 9А 5 стол – 9Б 5 стол – 9В 5 стол – 11Б 

6 стол – 9А 6 стол – 10А 6 стол – 10Б 6 стол – 11Б 

7 стол – 9Г 7 стол -10А 7 стол – 10Б 7 стол -  11Б 



8 стол- 9Г 8 стол – 10А 8 стол – 10Б 8 стол – 11Б 

9 стол –9Г 9 стол –10А 9 стол –10Б 9 стол –   
 

 

 

 

II смена 

 

I перемена 

1 ряд 2 ряд 3 ряд 4 ряд 

1 стол – 3А 1 стол – 3Б 1 стол – 3В 1 стол – 3Г 

2 стол -3А 2 стол -3Б 2 стол -3В 2 стол -3Г 

3 стол -3А 3 стол -3Б 3 стол -3В 3 стол -3Г 

4 стол -3А 4 стол -3Б 4 стол -3В 4 стол -3Г 

5 стол -3А 5 стол -3Б 5 стол -3В 5 стол – 2В 

6 стол -3А 6 стол -3Б 6 стол -3В 6 стол – 2В 

7 стол - 7 стол - 7 стол - 7 стол – 2В 

8 стол - 8 стол - 8 стол - 8 стол – 2В 

9 стол- 9 стол- 9 стол- 9 стол – 2В 

II перемена 

1 ряд 2 ряд 3 ряд 4 ряд 

1 стол – 2А 1 стол – 2Б 1 стол – 8Б 1 стол – 2Г 

2 стол -2А 2 стол -2Б 2 стол -8Б 2 стол -2Г 

3 стол -2А 3 стол -2Б 3 стол -8Б 3 стол -2Г 

4 стол -2А 4 стол -2Б 4 стол -8Б 4 стол -2Г 

5 стол -2А 5 стол -2Б 5 стол -8Б 5 стол -2Г 

6 стол -2А 6 стол -2Б 6 стол -8Б 6 стол -2Г 

7 стол -2А 7 стол -2Б 7 стол -8Б 7 стол -8В 

8 стол -8А 8 стол -8А 8 стол -8В 8 стол -8В 

9 стол-8А 9 стол-8А 9 стол-8В 9 стол – 8В 

III перемена 

1 стол – 6А 1 стол – 6Б 1 стол – 6В 1 стол – 7Б 

2 стол -6А 2 стол -6Б 2 стол -6В 2 стол -7Б 

3 стол -6А 3 стол -6Б 3 стол -6В 3 стол -7Б 

4 стол -6А 4 стол -6Б 4 стол -6В 4 стол -7Б 

5 стол -6А 5 стол -6Б 5 стол -6В 5 стол -7Б 

6 стол -6А 6 стол -6Б 6 стол -6В 6 стол -7Б 

7 стол -6А 7 стол -7А 7 стол -7В 7 стол -7Б 

8 стол -7А 8 стол -7А 8 стол -7В 8 стол -7В 

9 стол-7А 9 стол-7А 9 стол-7В 9 стол – 7В 

 

  

 

 


